
 

MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XL 
 
Brusný olej pro nejvyšší výkony 
 

 
 
Popis 
 
MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XL je světlý 
plně syntetický brusný olej bez chloru a aromátů, 
z polyalfaolefinů, pro nejvyšší nároky. Vyznačuje 
se mimořádným chladícím účinkem, který dosa-
huje plný účinek především při velkém úběru 
materiálu. 
 
S MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XL se dosa-
huje speciálně vybranými kombinacemi účinných 
látek nejmenší tvorby mlhy v pracovním procesu. 
Brusné kotouče se výborně vyplachují a tím zů-
stávají abrazivní. 
 
 
Výhody 
 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

vysoký chladící účinek; 
mimořádně malá tvorba mlhy; 
bez zápachu; 
vynikající filtrovatelnost; 
nenapadá kůži; 
světlá barva.  

Oblast nasazení 
 
MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XL je zvláště 
vhodný k broušení za vysokých rychlostí. Typic-
kými aplikacemi jsou vnější a vnitřní broušení, 
broušení do hloubky, kývavé broušení a broušení 
ozubení. 
 
 
MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XL je zvláště 
vhodný k obrábění HSS a tvrdých kovů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Charakteristické údaje 
 
Vlastnosti Jednotka Zkouška podle Hodnoty 
Barva 
Měrná hmotnost při 
Viskozita při 
Viskozita při 
Bod tuhnutí  
Bod vzplanutí 
Koroze mědi 

 
20°C (g/ml) 

20°C (mm2/s) 
40°C (mm2/s) 

(°C) 
(°C) 

 

ISO 2049 
ASTM D 4052 
ASTM D 445 
ASTM D 445 
ASTM D 97 
ISO 2592 
ISO 2160 

bezbarvý 
0,800 
9,2 
5,5 
< -60 
160 
1 – 100 A3 

 
 
 
Třída ohrožení vod: WGK 1 
Kód zneškodňování: VVS 1431, EWC 120107 
    
 
Výše uvedené údaje odpovídají současnému stavu znalostí. Změny jsou vyhrazeny. Pro uvedené charakteristické údaje platí měřící a výrobní tolerance obvyklé 
v oboru. Lze získat bezpečnostní list. 

 DECKENBACH CZ, s.r.o.
(výhradní dovozce MOTOREX pro ČR) 

Zelená 273 - Homole, 370 01 Č. Budějovice 
tel.: 387 001 261, fax: 387 001 260 

e-mail: deckenbach@deckenbach.cz 


